
SMLOUVA O DÍLO 

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 

IČ: 71184465 DIČ CZ71184465 

se sídlem Zdenky Vorlově 2160, 594 01 Velké Meziříčí 

Zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, ředitelem 

(dále jen „objednatel") 

a 

Malířství, natěračství 

Lukáš Kozel 

IČ: 87373343 

se sídlem Krásněves 76, 594 044 Radostín nad Oslavou 

Zastoupený p. Lukášem Kozlem 

(dále jen „zhotovitel,,) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VYMALOVÁNÍ PROSTOR V BUDOVĚ DOMOVA PRO SENIORY 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva") 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je vymalování prostor budovy domova, včetně použitého materiálu, 

hrubého úklidu a oprav - sádrování poškozeného zdiva a poničených rohů v malovaných 

prostorách 

1.2. Uvedené vymalování bude zhotoveno malbou Het klasik bílá na základě specifikace 

objednatele. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

1.3 Specifikace objednatele na provedení prací v rozsahu 4870 m2: 

l.PP 
- celá chodba + sloupy 
Stravovací provoz: 

Chodba 0.26 
Varna 0.34 
Sl<lad chladící místnost 0.28 
Denní místnost zaměstnanců 0.33 
Zbytkárna 0.21 



Prádelna: 
Sklad čistého prádla 0.16 
Sušárna 0.17 
Prádelna 0.18 
Třídírna špinavého prádla 0.19 

l.NP 
- Vstup do domova (přední +zadní) prostor mezi posunovacími dveřmi 
- U3V učebna 1.03 
- recepce stěna u vstupu do domova 

Sekce C: 
chodby + sloupy 
ordinace 1.11 
jídelna 1.81 
mytí nádobí 1.75 
výdejna jídel 1.76 

Sekce B: 
chodby 
pokoj 1.58 + strhnout tapetu 
pokoj 1.59 

Sekce A: 
chodby 
Pracovna pečovatelek 1.25 

- Pokoj 1.17 

Schodiště 1.NP-2.NP 

2.NP 
Sekce C: 

Chodby + sloupy 
Zasedačka 2.04 
Kancelář sociální pracovnice 2.02 
Pokoj 2.14 

Sekce A: 
Chodby 
Pracovna pečovatelek 2.30 

Sekce B: 
Chodby 
Pracovna sester 2.66 

Schodiště 2.NP-3.NP 
3.NP 
Sekce C: 

Chodby + sloupy 
- Kaple 3.14 

Pokoj 3.11 



Sekce A: 
chodby 
Pokoj 3.77 
Pokoj 3.73 
Pracovna pečovatelek 3.70 

Sekce B: 
Chodby 
Pokoj 3.40 
Pracovna sester 3.33 
Pokoj 3.29 

- Pokoj 3.25 
Pokoj 3.24 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Vymalování prostor bude provedeno v sídle objednatele v termínu do konce února 2018 

3. Povinnosti objednateíe 

3.1. Objednatel zajistí zhotoviteli postupně vyprázdnění prostor na malování dle vzájemné 

domluvy 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen provést vymalování prostor a dalších prací stanovených touto 

Smlouvou v dohodnuté lhůtě 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Celková cena za dílo je stanovena částkou 170.450- Kč včetně DPH. 

5.2 Částka bude zaplacena na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů po 

předání dokončení práce bez vad a nedodělků. Tento stav bude stvrzen předávacím protokolem. 

6. Další ujednání 

6.1. Zhotovitel poskytuje na dodanou práci záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 

6.2. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí 

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 
7.5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

Ve Velkém Meziříčí dne: . 2 - i 

pro seniory VeiKé Meziříčí 
příspěvková organizace 

Zdenky Voiiové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
,T, tel.: 561 201 570 

ir- 7 i IS4465 DIČ: CZ71184465 

~7 
Mgr. Vítězslav Schrek 

ředitel DS 

V Krásněvsi dne: ^ . Lo 

rrscaifcsy - retásS 
KrásněvGS 7v 

594 44 RadostiiyCí.y^^v. 
. JČO; 373.73.3i13. 

Lukáš Kozel 

Malířství, natěračství 

Ing. Jiřina Vávrová / 
správce rozpočtu, 

/ 


